

Капітальний ремонт частини підвальних приміщень будівлі літ. «А-2» Феськівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Золочівської селищної ради за адресою: Харківська область, Богодухівський район, с-ще М.Феськи, вул. Центральна, 5
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-002

придбання обладнання та устаткування. Капітальний ремонт частини підвальних приміщень будівлі літ. «А-2» Феськівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Золочівської селищної ради за адресою: Харківська область, Богодухівський район, с-ще М.Феськи, вул. Центральна, 5

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) №

Кошторисна вартість

4 297,375 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 25 грудня 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ № 1 Устаткування для сховища						
1	560110-226 К44=0,70	Нари двоярусні 1350x550x1400	шт	49,0	8 500,00	416 500
2	560110-8 К44=0,70	Стіл дитячий 700x700x400	шт	12,0	2 400,00	28 800
3	560110-8 К44=0,70	Стіл дитячий 800x800x520	шт	13,0	2 600,00	33 800
4	560110-9 К44=0,70	Стілець дитячий 340x340x220	шт	45,0	8 500,00	382 500
5	560110-9 К44=0,70	Стілець дитячий 340x340x260	шт	50,0	9 200,00	460 000
6	560110-9 К44=0,70	Стілець дерев'яний широкий	шт	19,0	1 200,00	22 800
7	560110-20 К44=0,70	Шафа металева для одягу	шт	8,0	17 000,00	136 000
8	560110-20 К44=0,70	Шафа металева для іграшок	шт	3,0	12 500,00	37 500
9	560110-20 К44=0,70	Стелаж металевий	шт	3,0	9 800,00	29 400
10	560110-20 К44=0,70	Шафа металева для брудного одягу	шт	2,0	12 000,00	24 000
11	560110-226 К44=0,70	Лавка дерев'яна	шт	3,0	5 000,00	15 000
12	560103-1	Пластикова ємність для питної води діам 690 мм висотою 1710 мм, V = 0,5 м3 зі зливальним краном у комплекті	шт	3,0	11 300,00	33 900
13	560103-1	Пластикова ємність для питної води діам 590 мм висотою 1460 мм, V = 0,3 м3 зі зливальним краном у комплекті	шт	1,0	7 850,00	7 850
14	1504-19122	Каналізаційна насосна установка Multilift MD.12.3.4 комплектно зі шкафом управління LC221, зворотнім дросельним клапаном, Grundfos	шт	1,0	225 000,00	225 000
15	1501-4001	Дизель-генератор DE-44YS (UJ) 32 кВт на автомобільному причепі	шт	1,0	650 000,00	650 000
Розділ № 2 Опалення та вентиляція						
16	1808-1001	Припливна установка L=3460м3/год, P=550Па, ручний режим - L=1530м3/год, P=380Па MSAHU-5 Aerostar	шт	1,0	250 000,00	250 000

1	2	3	4	5	6	7
17	2308-4007-26-B2	Шафа автоматичного управління для систем П1 та В1 Aerostar	шт	1,0	58 000,00	58 000
18	2308-4007-26-B2	Електроручний вентилятор L=2960м3/год, P550Па, U=380В- L=1350м3/год, P=380Па MSAHU-5 Aerostar	шт	1,0	78 000,00	78 000
19	2308-4007-26-B2	Вузол змішування E-SUMX25-6.3-(APE-25-8) Aerostar	шт	1,0	27 000,00	27 000
20	2308-4007-26-B2	Насос циркуляційний G=8,6 м3/год, H=6 м MAGNA1 40-80 F	шт	2,0	52 800,00	105 600
Розділ № 3 Придбання підйомника для інвалідів						
21	1903-2046	Підйомник для інвалідів з шафою управління	шт	2,0	555 000,00	1 110 000

Разом

4 131 650

Транспортні та заготівельно-складські витрати

154 185

Всього по кошторису

4 297 375

Склад

Інженер-кошторисникО. Ю. Кулакова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний інженерО. О. Горст

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]